AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SEC.MUN.DE MEIO AMBIENTE E PROTEÇÃO ANIMAL, torna público que realizará
as   08:00,  do  dia  25  de  setembro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025.09.15.001.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTIVEL  E
DERIVADOS DE PETROLEO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
PROTEÇÃO ANIMAL  DO  MUNICIPIO  DE  SOLONÓPOLE-CE.    Aviso  de  Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: RUA DR. QUEIROZ
LIMA  330,CENTRO,  Solonópole  /  CE,  63.620-000  e  no  endereço:
https://compras.m2atecnologia.com.br/;  https://solonopole.ce.gov.br/;
https://pncp.gov.br/.  Informações  pelo  e-mail:  licitacao@solonopole.ce.gov.br.
Solonópole/CE, 22 de setembro de 2025.

MARIA MÔNICA BARBOSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO